
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.03.2023г с. Гавриловка 2-я №131 

 
 

  

О  направлении команды на 47 областной туристический  слет- семинар 
педагогических работников образовательных организаций.  
 

В соответствии с приказом Управления образования и науки области от 

21.03.2023г  № 677 « О проведении 47 областного туристского слета-

семинара педагогических работников образовательных организаций», в 

целях активизации туристско-краеведческой деятельности, повышения 

компетенций работников образования, осуществляющих деятельность по 

развитию детско-юношеского туризма в образовательных организациях , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить команду педагогов на 47 областной туристический  

слет- семинар педагогических работников образовательных 

организаций согласно утвержденному списку . ( Приложение 1) 

2. Назначить ответственным за сопровождение команды 

Кузьмина Ю.А. 

3. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову 

обеспечить участие  команды в  Слете.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                                Н.Н. Кузенкова. 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Приложение 

1. 

 

 
Направление команды на 47 областной туристический  слет- семинар 

педагогических работников образовательных организаций  
Гавриловского района. 

 

Кузьмин Юрий Александрович – педагог дополнительного образования  

                                                          МБОУ 2- Гавриловской сош  

  

  Фолин Петр Юрьевич  –       заведующий 2- Пересыпкинского филиала          

МБОУ 2- Гавриловской сош           

 

Голованов С.В  – учитель  Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской 

сош 

                                                                   

  

 Пяткина Татьяна Викторовна  –       учитель  2- Пересыпкинского  филиала 

                                                                        МБОУ 2- Гавриловской сош   

Рыбин Денис Дмитриевич -     учитель 2- Пересыпкинского филиала    МБОУ 

2- Гавриловской сош           

 

Земцова Татьяна Витальевна  - учитель 1- Пересыпкинского филиала    

МБОУ 2- Гавриловской сош  

 

Королева Татьяна Александровна   -  заведующая  Осино- Гайского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош 

 

Енгоян Марина Григоровна- психолог МБОУ 2- Гавриловской сош 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


